tus ? qualis. . . . Fnc. 10^°, L 9, explicit :

quod in te est : non omittens hoc est omnis homo.
|

en II. plus courtes : Venerabilis

magistri iohannis de gersonno cancellarii
|

parisiësis clarissimi, tractatus de pollutione

nocturna
:

|

an impediat celebrantem, an non : finit féliciter.
|

Plus bas : Incipit trac-

tatus venerabilis magistri iohânis de gerson
J
no cancellarii parisiensis de cognitôe castitatis.

z pollutëibj
I

diurnis . z cetera . ut inde qs ad missâ celebrâdâ rite pparetur
j

[S] Gripsi

pridem sup preparatione ad missam sub de|cem considerationibus. ... Fnc. 18»“, l. 13,
explicit : sit dni bonauent. qui incipit! Qm fundamentü et ianua : z ce-

1

tera . et est vtilis

multum.
I

Plus bas, en II. plus courtes : Venerabilis magistri iohannis de gersonno can-

cellarii
I

parisiensis, tractatus de cognitione castitatis, et poilu
|

tionibus diurnis féliciter

finit.
)

B. Nat. D 7816, D 80281 (4). Besançon 493.

GERSON (Johannes Charlier de). De pollutione nocturna neenon

de cognitione castitatis et pollutionibus diurnis tractatuli. — S. ind. typ.

[Parisiis, Levet?].

18 ffnc.
;
car. goth.

;
36 11. ;

signât, a-c, par 8, 6 et 4 ff. ;
in-4“.

Fnc. 1, blanc. Fnc. 2, signé ^ : Eximii in sacra pagina doctoris Iohânis de

gersonno, ec
|

clesie parisien
.
quondâ câcellarii dignissimi, tractatus de pol-

|

lutiôe

nocturna . an ïpediat célébrante, an nô : incipit féliciter
|

Prologus.
|

d Vbitatum est
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apud me frequêter, et diu, presertim
|

post. . . . Fnc. 9, signéh i, r®, incipit : confessa nequaç
obsistunt. Scio tn ex aduerso ç iustus ê dns

|

qui si. . . . Fnc. iO, signé bii, l. 25,
explicit : non omittens, hoc est omnis homo.

|

Plus bas : Venerabilis magistri lohânis de
gersonno cancellarii pa

|

risiensis clarissimi, tractatus de pollutiôe nocturna : an im
|

pediat

celebrantem, an non ; finit féliciter.
|

Fnc. 11, signé h Incipit tractatus venerabilis

magistri lohïs de gersonno
j

cancellarii parisien . de cognitôe castitatis, et pollutiôib3
diurjnis. et ceï. ut inde quis ad missam celebrandâ rite preparetur

|

Plus bas : s Gripsi

pridem sup preparatione ad missam sub de-| cem. . . . Fnc. 18, l. 27, explicit : ianua,

et cetera, et est vtilis multum.
|

Plus bas : Venerabilis magistri lohannis de gersono
can-

1

cellarii parisiensis, tractatus de cognitione castita
|

tis, et pollutionibus diurnis ; finit

féliciter.
|

Auxerre A 1513 (3). Besançon (dernière pièce d’un recueil Gastan 119). Bourg E 7 (^).